
Pagina 1/5

Tussentijds financieel verslag per 03-12-2019

Naam Brandsma Vorkhefstrucks B.V.

Curator mr. G.J. Schras

Rechter-Commissaris mr. F. Damsteegt-Molier

Insolventienummer C/10/16/153

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 214,30€                    

 - nagekomen kasgeld 4.925,00€                 

- bank 1.168,47€                 

- postbank 398,27€                    

6.706,04€              

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

-€                       -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris 5.688,21€                 987,21€                    

   Af: verkoopkosten 853,23-€                    148,08-€                    

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

4.834,98€              -€                         

* Overige zaken

   - overwaardeafrekening leasecontract 345,02€                    59,88€                      

   - rollend materieel 26,62€                      4,62€                        

   - voorraden 2.992,33€                 519,33€                    

   - materieel niet bodemzaak 644,93€                    111,93€                    

   Af: aandeel pandhouder bodemzaken 285,41-€                    

   Af: aandeel pandhouder voorraden 1.271,74-€                 

   Af: verkoopkosten 549,58-€                    95,38-€                      

1.902,17€              

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         

* Pré-faillissement 13.420,22€               

  Af: aandeel pandhouder 3.252,68-€                 

10.167,54€            -€                         

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 6,12€                     

 - Schikking bestuurder 28.000,00€               

 - omzetbelasting boedelperiode 1.928,00€                 

 - Restitutie TNT 118,67€                    

 - overwaarde lease MB 1.827,45€                 317,16€                    

31.874,12€            

55.490,97€            1.756,67€                 

Financieel, 3-12-2019



Pagina 2/5

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 38.918,31-€            6.754,42-€                 

2. Publicatiekosten -€                       -€                         

3. Kosten taxateur 1.739,38-€              301,88-€                    

4. Informatiekosten en uittreksels 225,43-€                 -€                         

5. Griffierechten 1.833,00-€              -€                         

6. Noodreparatie rolluik 181,50-€                 31,50-€                      

7. Deurwaarder 591,91-€                 102,73-€                    

43.489,53-€            7.056,29-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 55.490,97€               

Totaal B (incl. BTW) 43.489,53-€               

Saldo boedelrekening

 12.001,44€               

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                       -€                         

Taxateur -€                       -€                          

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 8.993,00-€              -€                         

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 1 WW)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 57.150,81-€            -€                         

faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen -€                       -€                         

vanaf datum faillissement (ex art 66 lid 2 WW)

b. Verhuurder ex art 39 Fw -€                       -€                         

c. Publicatiekosten -€                       -€                         

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                       -€                         

66.143,81-€            -€                         

Financieel, 3-12-2019



Pagina 3/5

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 1.756,67€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 7.056,29-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                         

5.299,63-€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen 1.928,00€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting 3.371,63-€                 

Financieel, 3-12-2019



Pagina 4/5

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 12.001,44€            

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 3.371,63€              

15.373,06€               

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

D1a -€                       

D1b 8.993,00-€              

Af te dragen BTW (E) -€                       

D1c 57.150,81-€            

2. Concurrent

 D2a -€                       

D2b -€                       

D2c (reservering) -€                       

D2d (reservering) -€                       

66.143,81-€               

Voor verdeling beschikbaar actief: 50.770,75-€               

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 43.489,53-€               

D. Nog te betalen boedelschulden 66.143,81-€               

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                         

109.633,34-€          

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 50.770,75-€            

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

Financieel, 3-12-2019



Pagina 5/5

I. Berekening deficit

1. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                       

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting 298.240,11€             

 - omzetbelasting 164.578,00€             

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB (aanslag ontvangen) 12.045,00€               

 - motorrijtuigenbelasting 640,00€                    

 - vennootschapsbelasting -€                         

 - inkomstenbelasting -€                         

475.503,11€          

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV 5.201,80€              

c.1 personeel, loonvordering 30.355,98€            

ex art 66 lid 1 WW pref ex art 3:288 sub e BW

c.2 UWV loonvordering 38.253,78€             

ex art 66 lid 1 WW pref ex art 3:288 sub e BW

549.314,67€             

600.085,42-€             

2. Concurrente crediteuren; 4.233.270,14€          

aantal 21

3. Achtergestelde crediteuren; -€                         

Deficit 4.833.355,56-€          

Financieel, 3-12-2019


